- 1 -

校发〔2021〕65 号

关于公布国家级教师教学创新团队

培育项目评审结果的通知

校属各单位：

根据《湘潭医卫职业技术学院关于申报培育国家级教师

教学创新团队的通知》（校发〔2021〕44 号）精神，经个人

申报、所在部门推荐、专家评审、校内公示无异议，同意《母

婴健康照护专业群》等 4 个项目立项为国家级教师教学创新

团队案例培育项目，每个项目培育经费 12 万元，特此通知。

附件：国家级教师教学创新团队培育项目名单

湘潭医卫职业技术学院

2021 年 11 月 30 日

- 2 -

附件

国家级教师教学创新团队培育项目名单

序号 国家级教师教学创新团队名称 主持教师

1 母婴健康照护专业群 苏银利

2 临床医学 刘 晖

3 医疗器械服务 蒋求生

4 药学 吴梅青

湘潭医卫职业技术学院办公室 2021 年 11 月 30 日印发